
TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 
BCH ĐOÀN TP.BẢO LỘC 

* 

Số:  62-QĐ/ĐTN 

 

Bảo Lộc, ngày 12 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc 

Tại Trại Huấn luyện Kim Đông tỉnh Lâm Đồng lần thứ II năm 2023  

----------------- 

 

BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN BẢO LỘC 

 

Căn cứ vào Điều lệ Đoàn Thanh niên Cộng Sản Hồ Chí Minh; 

Căn cứ vào kết quả Trại Huấn luyện Kim Đồng tỉnh Lâm Đồng lần thứ II 

năm 2023; 

Xét đề nghị của Văn phòng Thành đoàn Bảo Lộc; 

 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 05 cá nhân (Có danh sách kèm theo). 

“Đã có thành tích xuất sắc tại Trại Huấn luyện Kim Đông tỉnh Lâm 

Đồng lần thứ II năm 2023” 

Điều 2. Bộ phận Văn phòng Thành đoàn Bảo Lộc và cá nhân có tên trên 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Lưu. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ  

BÍ THƯ 

 
Nguyễn Hà Thanh 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định Số  62– QĐ/ĐTN ngày 12/12/2023 ) 

  

STT Họ Và Tên Chức Vụ, Đơn Vị công tác 

1  Đ/c Lê Thị Thu Phương GV TPT Đội trường THCS Trần Quốc Toản, thành 

phố Bảo Lộc 

2  Đ/c Nguyễn Duy Trung GV TPT Đội trường THCS Chu Văn An, thành phố 

Bảo Lộc 

3  Đ/c Võ Thị Phương Thảo GV TPT Đội trường TH Tân Sơn, thành phố Bảo Lộc 

4  Đ/c Mai Xuân Trường Phó BT Đoàn phường Lộc Sơn, thành phố Bảo Lộc 

5  Đ/c Trần Thanh Long Phó BT Đoàn xã ĐamB’ri, thành phố Bảo Lộc 

 

 

 

 

 


